PREFEITURA DO MUNICfplO DE ICÉM
Estado de São Paulo

C.G.C.: 45.726.742/0001-37

- LEI MUNICIPALNO 1.019, DE 29 DE FEVEREIRODE 1.'~ •

Autor:tz~ ri 'Êxecut1vo Munlcipal _
"'#realizeI' Convenio e da outras ~

••v1dencias.

A Profí:J. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA. '""'i". fI1Uft1cl-
pal de Icém, Estada • são P••.•lo. no •••• de •••• aVi
bulçãe. legal.,

A ,
FAZ SABER, que a C_ara Mun1cipal de Icem aprovou • •

ela sanciona e promulga a seguinte Lei;
ARTIGO lQ ~ Fica a Executiva Municipal autor1zado s:

I- l'8cebllr, a , •••.• P.rd1c1o,pal' r.p •••• dO GOV81"nO da Eeu, . , -OU de são Paula, atl"BVeS da Secretar1a da Inter1or, ~ •• ,
cursas f1nancel~ô. n'iJval,or.· de .,. Cz$ 3~aoO.440,OO t

(TRÊS j\IlILHOE5 E OITrn::EN.T05 t<1IL,::iUATROCENTOS E i.{UARf:llTAI

CRUZAOOS), \o'Jrovenlantes de ~Aj4 (Programa de Apolo •• 'ti.
·nlclp1aa).; ,

..•. ,11- ass1nar" com ar.eferida Secretaria o Convenl0 neces.8~1.
ao recebimento dos recursos financeiros fixados no lnei-
so anterior, cujo objet1vo ~ ti ILWUN,.iÇÃG E Ui1S,\l'HlAÇ~O'

. DA PRi,ÇA DG5 THA8ALHt'~DOREG11.

ARTIGO 2Q - As despesas corrarão par conta das verbas pr6prias do ••---- -çemanto vigente, COM a repasss financeiro das recurSDS •
oriundas, mencionados no artigo anterior.

, NARTI§o, 30 - Esta lei entrara em vigor na data ••• sua pub11caçao, "-... ,. vogadaa as d1apaaiçaaa •• contrario.
Registre-se • publique-se.

Ie., 29 de fevereiro de 1.988.

~
DIRCE S~.LVE A OEOLIVEIRA~".~~"~lG1P.l .

Reolava. • llvnpdpdo, an_. na •••.•1 •
dIt'" Pltetal'_ra_ • • "OU1,- .d _11 •• pala .DUU\L.1_. ~_

Agul.ldo ~~n ••••• _
CIWh ••• Di.. A••••

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, n,o 450
FONE: (0172) 82·2020 - CEP 15.460 - ICÉM.SP